MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

INSTITUTO DE COMPUTAÇÃO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

1

 EDITAL INTERNO DCC Nº 01/2022

RESULTADO FINAL

A Chefia do Departamento de Ciência da Computação do Instituto de Computação da Universidade

Federal da Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do processo

seletivo para contratação de docente por tempo determinado, conforme estabelecido no Edital DCC

nº 01/2022.

Área de Conhecimento: Sistemas de Informação
Nome do Candidato Nota final do Candidato

Claudio Junior Nascimento da Silva 8,63

Ariel Menezes de Almeida Junior 7,15

Leandro Santos da Cruz 7,02

Márcio Freire Cruz Não compareceu.

Área de Conhecimento: Ciência da Computação

Nome do Candidato Nota final do Candidato
Mirlei Moura da Silva 8,16

Lucas Ramalho Oliveira 7,52

Jessica de Souza Santana 7,00

Salvador, 24 de janeiro de 2023

Cássio Vinicius Serafim Prazeres

Chefe do Departamento de Ciência da Computação

Instituto de Computação

Universidade Federal da Bahia